

資金決済法に基づく表示（資金移動業）\_新旧対照表

変更前（2020年3月19日版）	変更後（2020年6月1日版）
<p>3.標準履行期間</p> <p>(1)会員が出金可能バリューのチャージの申し込みを行い、当該申し込みが出金可能バリュー残高に反映されるまでの期間</p> <p>：</p> <p>④JAL マイレージバンクのマイルとの交換の場合：当社にてチャージ確認完了後即時</p> <p>4.利用者が支払うべき手数料、報酬若しくは費用の金額若しくはその上限額又はこれらの計算方法</p> <p>(1)チャージ手数料：</p> <p>：</p> <p>④JAL マイレージバンクのマイルとの交換の場合：無料</p>	<p>3.標準履行期間</p> <p>(1)会員が出金可能バリューのチャージの申し込みを行い、当該申し込みが出金可能バリュー残高に反映されるまでの期間</p> <p>：</p> <p>（削除）</p> <p>4.利用者が支払うべき手数料、報酬若しくは費用の金額若しくはその上限額又はこれらの計算方法</p> <p>(1)チャージ手数料：</p> <p>：</p> <p>（削除）</p>